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Образец 

Подписной лист 

Мы, нижеподписавшиеся, поддерживаем инициативный проект: 

 

______________________________________________________________________________________ 

   (наименование инициативного проекта) 

 

Дата проведения собрания «____»__________ 202_ год 

 

  

№ Фамилия, имя, отчество 

(полностью) 

Согласен / не согласен 

осуществить 

финансовый вклад на 

реализацию 

инициативного 

проекта, рублей 

Согласен / не согласен 

осуществить 

имущественное и 

(или) трудовое участие 

в реализации 

инициативного 

проекта 

Подпись 

гражданина 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

16     

17     

18     
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